
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 10:28:29

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP OMNIBOOK X 14-FE0010NC

Cena celkem: 34 990 Kč
 (bez DPH: 28 917 Kč)
Běžná cena: 38 489 Kč
Ušetříte: 3 499 Kč
Kód zboží: NOTCA1262
Part No.: A80Q7EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Notebook HP Omnibook X 14 – buďte o pár kroků vpřed díky AI

Notebook HP Omnibook X 14, který podpoří práci, studium i zábavu pomocí umělé inteligence. Tento model je navržen
pro snadné přenášení. Kompaktní 14palcové provedení dosahuje extra nízké váhy, takže moderní AI technologie můžete
nosit všude s sebou. Základem výkonu je procesor Qualcomm Snapdragon X Plus X1P-42-100, který zvládne i ty
nejnáročnější úkoly a výpočetní procesy. Ve spojení se 16GB RAM mimořádně rychle reaguje i při multitaskingu a vysoké
provozní zátěži.   14palcový dotykový displej s jemným 2,2K rozlišením produkuje jasný a ostrý obraz pro sledování
filmů, videí, práci s aplikacemi, čtení dokumentů nebo surfování po internetu.

Úložiště v podobě 512GB SSD podporuje svižné načítání aplikací, souborů a celého systému. Mezi další přednosti patří
efektivní integrace umělé inteligence, takže notebook HP Omnibook X 14 podpoří nejenom váš pracovní výkon, ale
také tvůrčí vlohy, vyhledávání informací, komunikaci apod.

Zabudovaný modul AI se dokáže postupně učit na opakujících se procesech, a tak tyto repetitivní úlohy a postupy
zefektivnit. Díky tomu ušetříte čas, který můžete věnovat jiné práci nebo rozvoji dalších kompetencí. Výbava dále obsahuje



5Mpx IR webkameru s krytkou a AI pro perfektní on-line komunikaci i zajištění soukromí. Podsvícenou klávesnici nebo
reproduktory s vyladěným zvukem Poly Studio.

HP OmniBook X 14-fe0010nc

Základem notebooku je 12jádrový procesor Qualcomm Snapdragon X Elite X1E-78-100, pracující na frekvenci 3,4 GHz,
doplněný o 16 GB operační paměti. Vybaven je 14" dotykovým displejem s 2,2K rozlišením 2240 × 1400 bodů. Obrazová
data má na starost integrovaná grafická karta Qualcomm Adreno X1-85. Pro uživatelská data je k dispozici SSD disk s
kapacitou 512 GB. Dále je notebook vybaven bezdrátovým připojením Wi-Fi a Bluetooth, 5Mpx IR webkamerou a
podsvícenou klávesnicí. Dodáván je s operačním systémem Windows 11 Home.

Integrace umělé inteligence
Omnibook X nabízí širokou škálu nástrojů s podporou AI umělé inteligence, které jsou navrženy pro zlepšení produktivity a
uživatelského pohodlí. Mezi tyto nástroje patří AI řízená webkamera, která nabízí funkce jako rozmazání pozadí,
automatické rámování a spotlight, což je obzvlášť užitečné při videokonferencích, ale i běžných hovorech. Microsoft Copilot
pak poskytuje širokou škálu nástrojů a funkcí zaměřených na zefektivnění pracovních procesů a usnadnění správy úkolů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: Qualcomm Adreno X1-85
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, dotykový displej, 5Mpx webkamera s krytkou a podporou AI, podsvícená klávesnice, 100 % sRGB,
Poly Studio, Qualcomm Hexagon NPU (45 TOPS), Copilot+ PC
Procesor: Qualcomm Snapdragon X Elite X1E-78-100
Operační systém: Windows 11 Home
Úhlopříčka displeje: 14"
Velikost operační paměti: 16 GB
HDD kapacita: 512 GB SSD
Barva: stříbrná (meteor silver)
Hmotnost: 1,34 kg


